
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

HUK456 Avukatlık Hukuku 8 2 0 0 2 2

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Seçmeli

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Dersin amacı avukatlık hukukunun genel esaslarını ve Avukatlık Kanunu’na ilişkin düzenlemeleri

öğretmektir. Bu ders kapsamında, öğrencilere, tebligat kavramı, avukatlık hukukunun kaynakları, avukatlık

hukukuna ilişkin kavramlar, avukat müvekkil ilişkisinin niteliği ve tarafların bu ilişkiden doğan

yükümlülükleri, konuyla ilgili mevzuat hükümleri ve uygulamadaki sorunlar hakkında bilgi verilmesi;

öğrencilerin bu bilgileri uygulamada etkin şekilde kullanılabilmesi amaçlanmaktadır.

İçerik Bu ders, avukatlık mesleğinin temel ilkelerine ve Avukatlık Kanunu'nun düzenlemelerine odaklanmaktadır.

İçerik; mesleğin genel ilkeleri, kaynakları ve yürütülme biçimlerinin incelenmesiyle başlar. Ana vurgu,

avukat-müvekkil ilişkisinin hukuki niteliği üzerindedir. Bu kapsamda avukatın yetkileri (genel ve özel yetki),

avukatlık ücreti ve müvekkiline karşı temel yükümlülükleri (sadakat yükümlülüğü, özen yükümlülüğü,

tavsiyede bulunma yükümlülüğü, sır saklama yükümlülüğü ve dava evrakını iade yükümlülüğü) detaylı

olarak incelenmektedir. Ders ayrıca; avukatın yargılama sürecindeki yerini ve önemini, reklam yasağı

olarak bilinen mesleki kısıtlamayı ve mesleğin icrasından doğan hukuki ve cezai sorumluluk hallerini de

kapsamaktadır. İçerik, öğrencilerin bu teorik bilgileri uygulamada etkin bir şekilde kullanma ve mesleki

sorunları çözme yetkinliğini kazanmaları amacıyla mevzuat ve içtihatlar ışığında işlenmektedir.

Kaynaklar Meral Sungurtekin Özkan, Avukatlık Mesleği, Avukatın Hak ve Yükümlülükleri, 4.Baskı, İzmir 2013.

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Avukatlık mesleği hakkında genel bilgiler

2 Avukatlık mesleğinin yürütülme biçimleri

3 Avukat-müvekkil ilişkisinin hukuki niteliği

4 Avukatlık ücreti

5 Avukatın yetkileri

6 Avukatın sadakat yükümlülüğü

7 Avukatın edimini özenle ifa yükümlülüğü

8 Avukatın müvekkile tavsiyede bulunma yükümlülüğü

9 Avukatın sır saklama yükümlülüğü

10 Avukatın elindeki dava evrakını iade yükümlülüğü

11 Hukuk yargılamasında avukatın yeri ve önemi

12 Avukatlıkta reklam yasağı

13 Avukatın hukuki sorumluluğu

14 Avukatın cezai sorumluluğu
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